
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
Goldbeck, Bahnhof/Grundschule 
Goldbeck, Sekundarschule 
S1 von Magdeburg

Goldbeck, Bahnhof/Grundschule 
Bertkow 
Plätz 
Gethlingen 
Hindenburg, An der Kirche 
Hindenburg, Wendestelle 
Krusemark, Schladen 
Krusemark, Gemeinde 
Krusemark, Wartehalle 
Groß Ellingen 
Klein Ellingen 
IGPA Arneburg 
fährt weiter als Linie 970

Baumgarten 
Eichstedt, Dorfmitte 
Lindtorf 
Rindtorf 
Sanne 
Beelitz 
fährt weiter als Linie 972

Arneburg, Bürs 
Arneburg, Stendaler Straße 
Arneburg, Schule 
Dalchau, Wendeplatz 
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 Montag bis Freitag

Verkehrshinweise:
)    Rufbus - Anmeldung bis 1

Stunde vor Abfahrt unter 03931
25 18 860 (Montag bis Freitag 6
bis 18 Uhr, Samstag 6 bis 14
Uhr)

S    nur an Schultagen
F    nur an Ferientagen
S1234   nur Mo-Do an Schultagen
«    hält nur zum Ausstieg

973 Goldbeck - Hindenburg - Hohenberg-Krusemark - Arneburg

Gültig ab 03.02.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

S1 von Magdeburg
Goldbeck, Bahnhof/Grundschule 
Gethlingen 
Hindenburg, An der Kirche 
Hindenburg, Wendestelle 
Krusemark, Schladen 
Krusemark, Gemeinde 
Krusemark, Wartehalle 
Groß Ellingen 
Klein Ellingen 
Arneburg, Schule 

an
ab
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)

16:16
16:51
16:59
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:11
17:15
17:22

9927

)

18:16
18:51
18:59
19:02
19:03
19:06
19:07
19:08
19:11
19:15
19:22

 Montag bis Freitag
99601

)

06:16
06:51
06:59
07:02
07:03
07:06
07:07
07:08
07:11
07:15
07:22

99603

)

08:23
08:51
08:59
09:02
09:03
09:06
09:07
09:08
09:11
09:15
09:22

99605

)

12:16
12:51
12:59
13:02
13:03
13:06
13:07
13:08
13:11
13:15
13:22

99607

W

)

16:16
16:51
16:59
17:02
17:03
17:06
17:07
17:08
17:11
17:15
17:22

 Samstag und 24.+31.12.

Verkehrshinweise:
)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

W   nicht am 24.+31.12.

973 Goldbeck - Hindenburg - Hohenberg-Krusemark - Arneburg

Gültig ab 03.02.2024


